

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۵/۰۴

نام شرکت: سرمایه های صنعتی اردکان (سهامی عام)

تحلیلگران:

رضا داغانی

Daghani.reza@parscrc.ir

سعید کیان مهر

Kianmehr.saeed@parscrc.ir

اولین رتبه اعتباری		
رتبه اعتباری قبلی	رتبه اعتباری فعلی	
-	A+	بلندمدت
-	A1	کوتاه مدت
-	پایدار	چشم انداز

بر اساس واژه نامه تعاریف "پرسکسان" رتبه A+ (بلندمدت) در احتمال پایین ریسک اعتباری و نشان دهنده توانمندی بالا برای پرداخت به موقع تعهدات می باشد؛ با این وجود این توانمندی ممکن است به دلیل تغییرات شرایط کلی یا شرایط اقتصادی آسیب پذیر باشد. رتبه (کوتاه مدت) A1 توانمندی قوی برای بازپرداخت به موقع است.

رتبه بندی صورت گرفته بر اساس اطلاعات صورت های مالی حسابرسی شده سال مالی ۱۴۰۱ و سایر اطلاعات کمی و کیفی دریافتی از شرکت تا تاریخ اعلام رتبه می باشد. شرکت سرمایه های صنعتی اردکان (دانش بنیان) جزو شرکت های تولید کننده مواد در زمینه کاتالیست ها و محصولات سرمایی بر پایه آلومینا و بزرگترین تولید کننده محصولات سرمایی بر پایه سیلیکات در ایران است. شرکت با اجرای طرح های توسعه ای مانند پروژه اکتیو آلومینا به میزان حداکثر ۷۰۰ تن جهت پروژه ساخت انواع کاتالیست از قبیل تیتانیا، آلومینای خالص، آلومینای پروموت آهن و کاتالیست ریفرمینگ و همچنین افزایش ظرفیت تولید انواع گلوله و لاینر تا سقف ۱۲،۰۰۰ تن در سال و تولید آلفا آلومینا در شرکت فرعی با هدف رفع وابستگی به مواد اولیه وارداتی سعی در توسعه فعالیت داشته که همراه با رشد فروش (ریالی و مقداری) و افزایش توان رقابت محصولات، ریسک تجاری شرکت شرایط مناسب تری پیدا نموده است. ساختار سازمانی، مدیریتی، سیستم ها و فرایندهای داخلی مناسب، باعث شده ریسک عملیاتی شرکت در شرایط خوب ارزیابی گردد. به همین منظور اگرچه شرکت با تقویت واحد تحقیق و توسعه و در شرکتهای زیر مجموعه اقدام به تولید مواد داخلی (بومی سازی مواد اولیه) به جای مواد خارجی نموده لیکن در معرض ریسک تغییرات نرخ ارز ناشی از واردات بخشی از مواد اولیه و تهیه تجهیزات مورد نیاز قرار دارد. ساختار سرمایه شرکت نسبتاً محافظه کارانه بوده و انعطاف پذیری مالی به شرکت اجازه خواهد داد تا نسبت به اتفاقات پیش بینی نشده، مدیریت بهتری ارائه نماید. تامین مالی شرکت عمدتاً از طریق، افزایش سرمایه از محل سود انباشته و تسهیلات مالی صورت گرفته است.

درباره شرکت

شرکت سرمایه های صنعتی اردکان در سال ۱۳۷۴ با هدف تولید انواع گلوله های آلومینایی لاینر، آلومینا، بال سرمایی بال و انواع کاتالیست ها تاسیس شده است. شرکتهای تابعه در زمینه تولید گلوله های سیلیسی، استخراج، فرآوری تولید و بهره برداری مواد معدنی و تولید آلفا آلومینا فعالیت دارند که شامل شرکت دیبا سرام نوین کسرا، شرکت مهندسی معدنی زرین پودر نوین کسرا و آلومینیوم پارس اکسید کسرا می باشند. این مجموعه ظرفیت تولید خود را طی چند مرحله طرح توسعه به میزان قابل توجهی افزایش داده و همزمان نسبت به تنوع بخشی به تولیدات خود بنا بر نیاز صنایع کشور اقدام نموده بطوری که طیف وسیعی از صنایع کشور اعم از صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، صنایع کاشی و سرامیک، چینی بهداشتی و چینی مظروف، صنایع معدنی، فولاد و سیمان جزو مصرف کنندگان محصولات این شرکت هستند.

رتبه اعتباری منتشره منعکس کننده یک ارزیابی مستقل، حرفه ای و بی طرفانه نسبت به ریسک اعتباری ناشر بوده و توان و تمایل ناشر به ایفای تعهدات خود را نشان می دهد. اظهار نظر پرسکسان به هیچ عنوان توصیه ای برای خرید و فروش و یا نگهداری اوراق بهادار (ناشر) مورد رتبه بندی نمی باشد و هیچگونه اظهار نظری در خصوص ارزش اوراق مرتبط با ناشر را شامل نمی شود. محتویات این بیانیه می بایست به همراه گزارش رتبه بندی منتشره مرتبط با آن و با لحاظ محتویات گزارش مذکور و بیانیه مسئولیت پرسکسان مورد استفاده قرار گیرد.

خدمات پرسکسان شامل رتبه بندی اعتباری شرکت ها و انواع ابزار بدهی، رتبه بندی صندوق ها و رتبه بندی حاکمیت شرکتی و همچنین خدمات مشاوره ای و آموزشی مورد نیاز سازمان ها در خصوص رتبه بندی اعتباری می باشد.